Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC PU/AS BLACK - Antistatická hadice 12 bar (-20°C
až +85°C)
Kód produktu: 10772
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +85°C
Materiál produktu: PU - Polyeter Polyuretan
Norma výrobku: ATEX 94/9/EG, REACH, RoHS
Médium: Stlačený vzduch, voda
Použití produktu: Profesionální antistatická hadice splňujcí ATEX 94/9/EG
Zkrácená poznámka: Pokud hadice není skladem, je minimální odběrní množství je 10 m (za rozměr).
* - D je vnější kalibrovaný průměr hadice pro PUSH-In Spojky
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PU-AS68-R
6 mm
8 mm
12 bar
0,04 kg
10-100
m
66,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PU-AS7510-R
7,5 mm
10 mm
12 bar
0,05 kg
100
m
91,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PU-AS912-R
9 mm
12 mm
12 bar
0,07 kg
100
m
138,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AEROTEC PU/AS BLACK - Antistatická hadice 12 bar (-20°C až +85°C)